
 

 

OBČINA BRDA                   
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 3541-05/2025-02 
Datum: 3. 12. 2025 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
 
ZADEVA: POTRDITEV CEN JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA ODPADNIH VODA ZA  
                 LETO 2026 
 

Občinskemu svetu Občine Brda se v skladu z ZAKONOM o oskrbi s pitno vodo ter odvajanju in 
čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 21/25 – ZOPVOOV) predlaga potrditev cen 
javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda za prihodnje obračunsko obdobje, ki jih je z 
Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, november 
2025, predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d.. 

 
ZAKON o oskrbi s pitno vodo ter odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 
21/25 – ZOPVOOV) v 15. členu določa, da ceno javne službe določi občinski svet tako, da posebej 
določi omrežnino in ceno storitve javne službe, pri čemer je omrežnina fiksni del cene, cena storitve 
javne službe pa variabilni del cene. Občina določi ceni iz prejšnjega stavka v tekočem obračunskem 
obdobju, ki je tekoče koledarsko leto, za prihodnje obračunsko obdobje na podlagi Elaborata o 
oblikovanju cene javne službe. 
 

 
 
 
 
Pripravil: 
Dejan Rusjan u.d.i.gr.         Župan 
Vodja oddelka za okolje in prostor,              Franc Mužič 
komunalno dejavnost in investicije                 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, Občina Brda, november 
2025 

 
 
 



 

 

OBČINA BRDA                
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občini, št. 26/2017, 
16/2018, 28/2025) ter na podlagi (1) odstavka 15. člena ZAKONA o oskrbi s pitno vodo ter 

odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 21/25 – ZOPVOOV) je Občinski 
svet Občine Brda na svoji …. redni seji dne …………… sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 o potrditvi cen javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda 

 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Brda potrjuje cene javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, ki jih je z 
Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, november 
2025, predlagal izvajalec gospodarske javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d.. 
 

 
2. člen 

 
Cena storitve javne službe odvajanja odpadnih voda znaša  0,5453 €/m3 (brez DDV). 
Cena storitve javne službe čiščenja odpadnih voda znaša 0,7524 €/m3 (brez DDV). 
Cena storitve javne službe za storitve v zvezi z greznicami in MKČN znaša 1,0436 €/m3 (brez DDV). 
 
 

3. člen 
 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za odvajanje odpadnih voda za faktor 1 (za premer 
vodomera DN ≤ 20) znaša 10,4881 €/mesec (brez DDV). 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za čiščenje odpadnih voda za faktor 1 (za premer 
vodomera DN ≤ 20) znaša 4,7615 €/mesec (brez DDV). 
Cena uporabe javne infrastrukture (omrežnina) za storitve v zvezi z greznicami in MKČN za faktor 1 
(za premer vodomera DN ≤ 20) znaša 3,0273 €/mesec (brez DDV). 
 
Omrežnina se zaračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s premerom vodomera, skladno 
z 21. členom ZAKONA o oskrbi s pitno vodo ter odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode 
(Uradni list RS, št. 21/25 – ZOPVOOV). 
 

4. člen 
 
V kolikor se uporabnik, ki ima možnost priključitve na javno kanalizacijo, ne priključi na javno 
kanalizacijo v roku šestih mesecev od dokončanja izgradnje in prenosa v najem in/ali 
prejema obvestila o obvezni priključitvi, se mu po preteku tega roka prične zaračunavati 
omrežnino za odvajanje odpadnih voda in omrežnino za čiščenje odpadnih voda. 
 
 



 

 

5. člen 
 

Ta sklep velja takoj, uporabljati pa se začne s 1. januarjem 2026. 
 
 

 
Številka: 3541-05/2024- 
Datum: _____________ 

    ŽUPAN 
Franc Mužič  

 
 
 
 
 
 
Priloga akta: 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda, Občina Brda, november 
2025 

 


